ENCAMINHAR OF
CM-PALMITA

Rodolfo Mansoieli
Presidente

/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 31,(Ç DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017
(Do Sr. Vereador SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.'   (25'  /2017

CM-PALMITAL   06"   iii  /2017

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja

determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos e providências no

sentido de implantar um redutor de velocidade ou lombada na Rua Eduardo Zacarelli, mais

precisamente entre os números 1101 e 1118.

A presente INDICAÇÃO, visa atender as justas

reivindicações dos moradores daquela localidade a este Vereador, que alegam que além do alto

fluxo dos veículos no local, os motoristas têm aplicado alta velocidade em seus veículos,

colocando os pedestres em risco de acidentes.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 06 de

novembro de 2017.

SILVIO C 	EVANGELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)

Vereador

ENCAMINHADO
em   07 	/2017

OFICIO Na' 	Ar /2017

41,9
Rosângela A. P4ha
Assistente Legisla vo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000005